
 

2024 年 6 月 22 日 (土 )・23 日 (日 )に栃木県 (宇都宮市 )において社会福祉士会

全国大会が開催されることが決定いたしましたので、お知らせいたします。 

開催にあたりましては、会員の皆様にご協力を賜りたいと存じますが、まずは、大会

テーマを皆様から募集したいと思います。採用された方には、大会参加費を無料とさ

せていただきますので、ぜひご応募ください。 

 

●応募方法 

次の URL または QR コードから Google フォームに入力して送信してください。  

https://forms.gle/68pR6sJ86N5g64sY6 

●募集内容 

 

 

 

 

 

 

●応募条件 

  栃木県社会福祉士会の会員  

●応募締め切り 

  2023 年 2 月末日 

●選考方法 

 栃木県社会福祉士会で選考の上、日本社会福祉士会理事会で最終選考・

決定いたします。  

  

 

≪参考≫過去 5 年間の大会テーマ 

第 27 回 (2019 年・茨城 ) 「地域共生社会の実現を目指して」～新たな時代にしめす社会福祉士の真価～  

第 28 回 (2020 年・高知 ) 「あなたと歩む・ともに築く」～今、求められる社会福祉士とは～  

第 29 回 (2021 年・山形 ) 「多様性を尊重する社会を目指して」～今、新時代の社会づくりをデザインする～  

第 30 回 (2022 年・東京 ) 「ソーシャルワークを紡ぐ」  

～人ひとりがつながりを実感できる社会への変革と社会的包摂の実現」  

第 31 回 (2023 年・大分 ) 「現実社会と向き合うソーシャルワーク」  

～たがいに・ささえあい・つながりを目指して～  

メインテーマ  「〇〇〇〇〇〇〇〇」  

サブテーマ  ～△△△△△△△△△△△△～  

栃木大会は、栃木らしさをテーマに盛り込みたいと思い

ますので、栃木国体にも使われた「いちご一会」をメインテ

ーマかサブテーマの中に入れていただければと思います。  

お問合せ先  

(一社 )栃木県社会福祉士会事務局  

電話  028-600-1725  FAX 028-600-1730 

https://forms.gle/68pR6sJ86N5g64sY6

